
Vršařská uhelřá a.s. 
IČO: 28678010 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28678010 (pro ostatří účely) 
se sídleŘ: Most, V.Şezáče 315, PSČ 434 67 

zapsařá v oddílu C., vložce 1987, obchodřího rejstşíku vedeřého KrajskýŘ 
soudem v Ústí řad LabeŘ 

(dále jeř „Zadavatel“) 

 

 

 

ZVE EJNĚNÍ ZÁZNAMU Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

 

 

 

VE EJNÁ ZAKÁZKA 

„P ELOŽKA HO ANSKÉHO KORIDORU 

– PRODUKTOVODY A TRUBNÍ SÍTĚ“ 

evideřčří číslo zakázky: Z2018-007402 

(dále jeř „Ve ejřá zakázka“) 

 

 

 

Zadavatel tíŘto zveşejňuje zázřaŘ z prohlídky Řísta plřěří, která se kořala dře 21. bşezřa 2018. 

 

 

V Praze dne 10. dubna 2018 

 

 

     Vršařská uhelřá a.s. 
    zast. JUDr. PetreŘ VoşíškeŘ, Ph.D., LL.M., advokáteŘ 

    i.s. Mgr. FrařtiškeŘ ŠustreŘ, advokáteŘ 

 



Strá ka 1 z 4 

 

Vrša ská uhel á a.s. 
  

 

 
 

  IČO:  

      DIČ: C)  pro účely DPH , C)  pro ostat í účely  

  se sídle : Most, V. Řezáče , PSČ   

     

 

)áz a  z prohlídky 

ísta stav y d e . .  

„Přeložka Hořa ského koridoru – produktovody  

a tru í sítě“ 
Veřej á zakázka – evid. číslo zakázky: Z2018-007402 

 
Účast í i a stra ě zadavatele: 

Vrša ská uhel á a.s.                  I g. To áš Růžička, Ph.D., Ing. Jan Ra í , Ing. Petr Čížek,  

I g. To áš Knotek, Ing. David Lancinger 

AK JUDr. Petr Voříšek                Mgr. Fra tišek Šustr, Mgr. Fra tišek Marek 

CHEMINVEST s.r.o. (TDI)           Ing. Karel Pla hý, Martin Traxl, Martin Duffek 

 

V rá i zadáva ího říze í, jehož před ěte  je veřej á zakázka „Přeložka Hořa ského koridoru 
– Produktovody a tru í sítě“, evide č í číslo Z /  dále je  „Veřej á zakázka“ , se 
v souladu s ode  . . zadáva í h pod í ek Veřej é zakázky d e . .  od .  hodi  
uskuteč ila prohlídka ísta pl ě í. 
 

Před zaháje í  prohlídky prokázali příto í zástup i dodavatelů svou totož ost a předali 
zástup ů  Vrša ské uhel é a.s. origi ály píse ý h pl ý h o í opravňují í h je k účasi a 
prohlíd e. 
 

V .  hodi  zahájil I g. To áš Růžička, Ph.D. prohlídku u hlav í vrát i e provozov y 
zadavatele Hra ák, a to představe í  oso  účast í í h se prohlídky a stra ě zadavatele, 
struč ý  shr uí  důvodů realiza e Veřej é zakázky a sděle í  orga izač í h poky ů 
k prohlíd e, včet ě toho, že příto í zástup i dodavatelů ohou pořizovat fotodoku e ta i, 
ovše  výluč ě pro účely předlože í a ídky a Veřej ou zakázku. Poté yla zástup ů  
dodavatelů rozdá a apa širší situa e, která tvoří přílohu č.  tohoto záz a u.  
 

Násled ě pro ěhla vlast í prohlídka, a to tak, že zúčast ě í zástup i dodavatelů yli postup ě 
doprave i a ísta oz ače á v příloze č.  tohoto záz a u čísly  až . Na každé  z tě hto 

íst ylo ejprve příto ý  zástup ů  ukázá o, kde se právě a hází a yly ji  sděle y dále 
uvede é i for a e, jakož i poskyt uty odpovědi a jeji h dotazy; veškeré tyto i for a e 
včet ě dotazů a odpovědí a ě jsou zrekapitulová y dále v to to záz a u. Pokud e í dále 



Strá ka 2 z 4 

 

uvede o ji ak, i for a e a odpovědi poskytl I g. To áš Růžička, Ph.D. 
 

1. Zastávka č. 1 u dálkového pasového doprav íku 

- V teré u ylo ukázá o ísto apoje í produktovodů a stávají í sítě trasírky 
v poli , další prů ěh trasy ukázal u ar atur í ša hty AŠ  ezi šedý  stožáre  
slouží í  jako součást ko u ikač ího zaříze í stát ího pod iku Povodí Ohře šedá 

arva  a stožáre  VVN ialová arva . 
- Byl popsá  další prů ěh trasy přeložek, jež udou realizová y v rá i Veřej é 

zakázky, s ěre  a Slai i kou výsypku. 
- Sděle o, že součásí Veřej é zakázky e í dodávka hrá iček pod dálkový i 

pasový i doprav íky1, které je ut é realizovat v do ě jeji h odstávky a přelo u 
du a a květ a roku  a proto ejsou součásí Veřej é zakázky tj. díla dle 
S louvy , u íž se předpokládá zaháje í v červe i roku . 

- Na základě dotazů ylo z ovu v teré u ukázá o, kudy povedou jed otlivé přeložky a 
dále ylo upřes ě o, že součásí Veřej é zakázky e í a i dodávka a i stala e 
opi ký h ka elů včet ě hrá iček a datový h ka elů v elé trase tedy eje  pod 
dálkový i pasový i doprav íky 2.  

 

2. )astávka č. 2 u tzv. plo hy 5 žlutá arva  

- I for a e o kříže í s důl í drahou, kde v koridoru ude veškeré zaříze í, tj.  
produktovodů a datové ka ely, vedou í a Slai i kou výsypku. V této souvislosi 

ylo z í ě o, že součásí Veřej é zakázky e í ulože í dvou hrá iček a výstav a 
dvou produktovodů v prostoru tohoto kříže í hrá ičky ply ovodu ,  MPa a 
ethyl e ze ovodu; potru í D  a D 3, a aopak, že dodávka ostat í h 
produktovodů a hrá iček součásí Veřej é zakázky je, přiče ž vy ra é u 
dodavateli ude u ož ě a realiza e Veřej é zakázky v to to ístě v o do í od . . 
do . .  Vrša ská uhel á a.s. před předá í  tohoto prostoru vy ra é u 
dodavateli de o tuje přísluš ou kolej a poté, o jí ude prostor vrá e , ejpozději 
však po . . , kolej z ovu o oví .  

- Ukázá o ísto zaříze í stave iště, které ude poskyt uto pro realiza e Veřej é 
zakázky oz ače o v příloze  tohoto záz a u jako plo ha a – ora žová arva . 

- K dotazu, jak ude řeše a ezidepo ie ze i , ylo uvede o, že ezidepo ie 
e ude. Vykopa á ze i a ude po e há a a ístě jako zá ra a, která za ezí 

přejíždě í již vy udova ého potru í v případě přejeí ude uset ýt dotče é 
potru í odkryto a ověře a jeho eporuše ost . Na závěr ude ateriál ad ově 
vy udova é produktovody rozprostře . V Plá u orga iza e přepoje í je 
jed oz ač ě popsá  způso  realiza e výkopový h pra í ad produktovody, přiče ž 
jeho dodržová í ude důsled ě vyžadová o. Ko trola dodržová í postupů ude 
provádě a též prostřed i tví  ka erového systé u Vrša ské uhel é. Dohlížet a 
realiza i ude též společ ost CHEMINVEST s.r.o., která ude provádět te h i ký 
dozor . 

- K dotazu ohled ě zajiště í písku pro zásypy ylo uvede o, že te to v požadova é 
                                                           
1
 Jde o tzv. Vedlejší pl ě í podle čl. I. odst. 4. pís . j  závaz ého te tu ávrhu s louvy a Veřej ou zakázku, který tvoří 

přílohu č. 1 zadáva í h pod í ek dále též je  „S louva“). 
2
 Jde o tzv. Vedlejší pl ě í podle čl. I. odst. 4. pís . d  S louvy. 

3
 Jde o tzv. Vedlejší pl ě í podle čl. I. odst. 4. pís . g), h) a i) Smlouvy. 



Strá ka 3 z 4 

 

kvalitě a ožství poskyt e zdar a zadavatel. Písek je ulože  ve vzdále osi do  
k  od ísta pl ě í, jeho dopravu z ísta ulože í a ísto pl ě í zajisí a své 

áklady vy ra ý dodavatel.  
 

. Zastávka č.  ad ploši ou produktovodů v střed í čási 

- I for a e o to , kde udou u ístě y příkopy, jeji hž z udová í je součásí Veřej é 
zakázky. 

- I for a e o přípravě plo hy stav y a její  situová í a ploši ě těže ího řezu 
sdělil I g. To áš K otek . 

- Popsá o pokračová í trasy sever í  s ěre . 
- Popsá  postup předává í plo h, které udou předá y v pozdější  ter í u, 

ko krét ě k . . , tak jak vyplývá z přílohy č.  S louvy. 
- K dotazu, do jakého ateriálu udou produktovody ulože y, ylo uvede o, že a 

da é  ístě do výsypky, a ukázá y hra i e výsypky a rostlého teré u hra i e 
oz ače é v příloze  tohoto záz a u jako  li ie a – červe á přerušova á arva, 
výsypka se a hází v elé ploše ezi tě ito dvě a li ie i . K dotazu a o ost 
výsypky ylo uvede o  –  . 

- K dotazu ohled ě příjezdové esty a stave iště uvede o, že z této stra y ude 
stave iště přístup é po ko u ika i oz ače é v příloze  tohoto záz a u jako li ie 

 světle odrá arva . Přístup z druhé stra y ude ukázá  a pozdější zastáv e - 
li ie  světle odrá arva .  
 

. Zastávka č.  ad ploši ou produktovou v sever í čási 

- Příto ý  ukázá a uprave á ploši a připrave á pro realiza i Veřej é zakázky. 
-  K dotazu, zda udou hut ě y zásypy ad vy udova ý i produktovody vzhlede  

k zákazu přejíždět potru í, uvede o že ateriál ude hut ě  a  Pro tor 
Sta dard s í , že   ad produktovode  ude pouze pískový zásyp. K dotazu 
ohled ě dopravy ateriálu a ísto pl ě í odkázá o a Plá  orga iza e přepoje í, 
který o sahuje detail í popis postupu zasypává í včet ě po erpoi tové 
preze ta e, a te to postup struč ě zrekapitulová . 
 

. Zastávka č.  v prostoru Hořa  plochy  

- I for a e o pro íhají í výstav ě teplovod ího apáječe Ko ořa y – Most, jehož 
přepoje í ude realizová o . . ; ásled ě ude likvidová o staré potru í, a 
prostor ude zadavatele  odtěže  do podo y předpokláda é projektovou 
doku e ta í k Veřej é zakáz e. 

- I for a e o realiza i přeložky ply ovodu P ; uko če í stav y předpokládá o 
v červ u roku  sdělil I g. Ja  Ra í . 
 

. Zastávka č.  v ístě stávající adze í trasy produktovodů a Hořa ské výsypce 

- Orie tač ě příto ý  ukázá o ísto pro ové ar atur í ša hty a ar atur í 
sta i e v o lasi Hořa , včet ě apoje í a vede í VN. 

- Ukázá y trasy produktovodů, zej é a trasu PVN I, PVN II, a dále též úseky   
přeložky PVN II a   přeložky PVN I, které udou realizová y do červ a tohoto 



Strá ka 4 z 4 

 

roku4. 
- K dotazu ohled ě zaříze í stave iště v této o lasi uvede o, že ude a íd uto 

ísto, které ude zúčast ě ý  ukázá o a další zastáv e. Příjezd z tohoto zaříze í 
a stav u však e ude ož ý podél produktovodů, ý rž po ukáza é estě v poli 

v příloze  tohoto záz a u oz ače a jako li ie  – světle odrá arva . 
- V do ě zaháje í stav y y ěl ýt horkovod hotový a připrave ý k přepoje í. 

 

. Zastávka č.  v ístě apoje í PVN 1 

- Ukázá o ísto apoje í a stávají í PVN .  
 

. Zastávka č.  v ístě zaříze í stave iště v sever í čási Hořa ské výsypky 

- Ukázá o ísto pro vytvoře í zaříze í stave iště v sever í čási trasy udou í h 
přeložek, tj. plo ha a – ora žová arva. 
 

. Zastávka č.  u depo ie písků 

- Ukázá a depo ie písku s lepší kvalitou o o je u a .   s í , že ve 
vzdále osi   je druhá depo ie písku s horší, i é ě dostateč ou kvalitou o 
o je u a .  .  

- K dotazu ohled ě vlast i tví sil i e, přes kterou se ude přejíždět k depo ií , 
uvede o že se jed á o ko u ika i ve vlast i tví zadavatele, i é ě ude ut é 
provádět její čiště í, e oť je využívá a zadavatele  i třeí i oso a i. 
 

Násled ě yli zástup i dodavatelů doprave i zpět ke hlav í vrát i i provozov y zadavatele 
Hra ák, kde ji  yl připo e ut ejzazší ter í  a ísto podá í a ídek a ož ost vz ášet 
dotazy k zadáva í  pod í ká  e- aile  a elektro i ké adresy Mgr. Šustra a Mgr. Marka. 
Poté ylo příto ý  zástup ů  dodavatelů u ož ě o vz ést posled í dotazy, této ož osi 

ikdo z i h evyužil. I g. To áš Růžička, Ph.D., proto poděkoval příto ý  za účast a 
prohlídku oi iál ě uko čil. 
 

Přílohy:  

1) Mapa širší situa e 

2) Fotografie širší situa e s vyz ače í  zastávek prohlídky 

 

 

  
 

                                                           
4
 Jde o tzv. Vedlejší pl ě í podle čl. I. odst. 4. pís . f) Smlouvy. 



zářez Saxonie

skrývkový řez lomu Vršany

Nadzemní vedení VVN a VN

Koridor dálkovodů

TU jih

PVN 2 - ZÚ 0.000

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ PVN

Přeložka zbytkového koryta

 VT Srpina - samostatná PD

Rušené zbytkové koryto

 VT Srpina - samostatná PD

zářez Saxonie - povolen v rámci UR

HRANICE DOTČENÉHO ÚZEMÍ

PŘÍJEZD N
A

STAVENIŠTĚ

PŘÍJEZD N
A

STAVENIŠTĚ

PŘÍJEZD NA

STAVENIŠTĚ

 

STOP

PŘÍJEZD N
A

STAVENIŠTĚ

STOP

PVN
1, 

PVN
2 -

 OD
KAL

OVA
CÍ 

ŠAC
HTA

PV
N 
1,
 P
VN
 2
 -
 V
ZD
UŠ
NÍ
KO
VÁ
 Š
AC
HT
A

PV
N 
1 
- 
VZ
DU
ŠN
ÍK
OV
Á 
ŠA
CH
TA

PV
N 
2 
- 
VZ
DU
ŠN
ÍK
OV
Á 
ŠA
CH
TA NA P

ŘELO
ŽE

NÉ P
VN

 1 A
 PV

N 2

NAP
OJEN

Í U
ŽIT

KO
VÉ

 VO
DY S

VS

PE D
N15

0 D
ÉLK

Y 10
6,7

8 m

ODKALO
VACÍ P

OTRUBÍ

STAVENIŠTNÍ K
OMUNIK

ACE OC4a

STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE OC4a

STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE OC4a

STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE OC4a

STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE OC4a

OBSLUŽNÁ CESTA OC1

OBSLUŽNÁ CESTA OC1

OBSLUŽNÁ CESTA OC1

OBSLUŽNÁ CESTA OC1



 

Příloha č. 2 

 

Prohlídka ísta stave iště 
Přeložek i že ýrský h sítí 

v prostoru Slatinice  

–  

širší situa e s vyz ače í  zastávek prohlídky 

 

1 

7 

9 

6 

5 

4 

3 

2 

 

   Legenda: 

         Zastávka č. 4 

 

           Při liž á trasa produktovodů 

 

 

4 

8 

Plocha 5 

Plocha 2a 

Plocha 2a 

Linie 3b 

Linie 3a 

Linie 3a 

Linie 3c 


	Listy a pohledy
	IC-5- _situační výkres širších vztahů


		2018-04-10T10:36:58+0200
	Mgr. František Šustr




